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lş Porttöy Anadolu Sigorta Serbest Özel Fon’un yatırım performansı
konusunda kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor

iş Portföy Anadolu Sigorta Serbest Özel Fonun 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait ekteki
performans sunuş raporunu Sermaye Piyasası Kurulunun Vll-128.5 sayılı Bireysel Portföylerin ve
Kolektif Yatırım Kuruluşlarının Performans Sunumuna, Performansa Dayalı Ucretlendiriimesine ve
Kolektif Yatırım Kuruluşlarını Notlandırrna ve Sıralama Faaliyetlerine ilişkin Esaslar Hakkında
Tebliğinde (“Tebliğ’) yer alan performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde
incelemiş bulunuyoruz.

Incelememiz sadece yukarıda belirtilen döneme ait performans sunuşunu kapsamaktadır. Bunun
dışında kalan dönemler için inceleme yapılmamış ve görüş oluşturulmamıştır.

Görüşümüze göre 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait performans sunuş raporu Iş Porttöy
Anadolu Sigorta Serbest Özel Fonun performansını ilgili Tebliğ’in performans sunuş standartlarına
ilişkin düzenlemelerine uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

Diğer Husus

Fonun 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kamuya açıklanmak üzere ayrıca hazırlanacak yıllık fınansal
tabloları üzerindeki bağımsız denetim çalışmalarımız henüz tamamlanmamış olup; söz konusu fınansal
tablolara ilişkin bağımsız denetim çalışmalarımızın tamamlanmasına müteakiben ilgili bağımsız denetim
raporumuz ayrıca tanzim edilecektir,
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İŞ PORTFÖY ANADOLU SİGORTA SERBEST ÖZEL FON PERFORMANS SUNUM RAPORU

A. TANITICI BİLGİLER

PORTFÖYE BAKIŞ
Halka Arz Tarihi :18.01.2016

YATIRIM VE YÖNETİME İLİŞKİN BİLGİLER

Fon’un Yabnm Amacı PorUöy YöneUcIled

Fon Toplam Değeri 555.777.421 Fon portföyü, kolektif portfty yöneticiliğine ilişkin PYŞ Tebliğl’nde belirtilen ilkeler ve Deniz Hayali Genç

fon portföyüne dahil edilebilecek varlık ve haklara ilişkin Tebliğ’de yer alan sınırlamalar

Birim Pay Değeri ÇrRL) 2102241
çerçevesinde yönetilir. Fon, ilgili tebbğin nitelikli yabrımolara tahsisü arzına ilişkin

Hüseyin Gayde

hükümleri çerçevesinde tahsisli alıcılara satılacak serbest özel fon statüsündedir.

Yatırımcı Sayısı 3 En Az Alınabilir Pay Adedi :1 Adet

Tedavül Oranı

PorUöy Dağılımı

Ters Repo 53,78°/o

Borçlanma Araçları 18,23°/e

- Özel Sektör 17,32%

Kamu 093%

Teminat 13,42°/e

Döviz 10,75°/e

l,93°Jo

Takasbank Para Piyasası 0,93%

Pay Senetleri 0,00000003

- İnşaat, Taahhüt 0,00000001

- Finansal Kiralama, Faktoring 0,00000001

- Turizm 0,00000001

- Gayrimenkul Yatınm Ort.

Yatnm Sbatejlsl

Fon poıttöyune al,nacak finansal varlıklar Sernıaye Pıyaşası Kurulu’nun düzenleneicrınu ve lzahnamde belirtilen esaslara uygun olarak seçilir ve
poıtföy yöneticisi tarafından mevzuata uygun olarak yönetılir. Fon portföyünün yönetiminde ve yatırım yapılacak sermaye piyasası araçlarının
seçiminde, Tebtiğln 4. Maddesinde belirtilen varlıklar ve işlemler Ile 6. Maddesinde tanımlanan fon türle’ınden Serbest Şemsiye Fon niteliğine uygun
bir porttöy oluşturulması esas alınır. Fon, Tebığ’in 25’incl maddesinde yer alan serbest fonlara dair esaslara uyacaktır. Fonıun likıdıte veya vade
açısından bir yönetım kısıtlaması yoktur. Fon portföyu, Teblğ’in 4.maddesinde belirtilen tum varlık ve lşlemierders oluşabilır. Fon yatırım öngörusu

doğrultusunda sermaye piyasası araçlarına, Kuruka uygun görülen diğer yatırım araçlarına, taraf olunacak sözleşmelere, fınansal Işlemlere ve menkul
kıymetlere yatırım yaparak sennaye kazancı sağlamak ve porttöy değerini artırmayı amaçlamaktadır, Fona yapılacak işlemler ve alınacak varlıklar

olarak; serunaye Piyasası Kurulu tarafindan teminat olarak kabul edilen her turlu varlığı dayanak olarak alan repo ve ters repo işlemleri (Menkul
kıymet tercıhli ve pay senedi repo/ters repo işlemleri dahil>, Takasbank para Piyasası ve yurtiçi organize para piyasası işlemleri,, devlet iç borçlanma

araçları, Turklye’de mukim şirketler tarafından ihraç edilen, özel sektör menkul kıymederi (hisse sensetled ve borçlanma araçlan>, mevduat/katılma
hesapları, yapılandırılmış kredi enstrümanları (CLN>, kamu ve/veya özel sektör tarafından ihraç edilen kıra sertıflkaları Ile ipoteğe ve varliğa dayalı
menkul kıymetler ve/veya Ipotek ve varlık teninatlı menkul kıymetler, yurt dış, lhraççılann çıkanuış olduğu ft cinsi menkul kıymetler, varaetlar,
satifıkalar ve söz konusu varkklara ve/veya söz konusu varlıklar üzerinden oluşturulan endeknlere dayalı smap işleıılerl/sözleşmelerl dahil suren
araçlar, yapılandınlm,ş yatırım araçlan ile yurt içinde ve/veya yurt dışında kurulmuş Sona Yatıran Fonlar,, Gayrimenkul Yatırım Fonlan ve Girişim

sermayesi Yatırım Fonlan dahil olmak üzere yatırım fonu katılma paylar, Ile heF turlu yatırım ortaklığı paylanna, Turk Devleti, Il özel elardel, Kamu
ortaklığı İdaresi ve beledıyeler le Devletin kefalet ettiği diğer kuruluşlar tarafından yurt dışında ihraç edilen Eurondlera, sukuk ihraçtanna,
Turklye’de ihraç edilen döviz cinsinden/dövıze endeksli borçlanma araçlarına, Turk özel şirketlerinin ihraç ettiği Eurobondlar ve sukuklar dahil dövu
cinsi borçlanma araçlarına, gelışmiş ve gelişmekte olan ülkelerin kamu ve özel sektör borçlanma araçlarına (eurobond, hakne/devlet bono/tahvili,
ve/veya benzer yapdakl diğer borçlanma araçları>, gelişmiş ve gelişmekte olan ulkelerdeki şirketlerin paylar, ile Amerikan ve Global Depo
sertitkalarına (ADR-GDR), yapılandınlmış kredi enstrumanlarına (cLM>, gelişmiş ve gelışmekte olan ulkelerin yatırım fonlarına (yabancı fonlar> ve atın
ve diğer kıymetli madenler Ile bu madenlere dayalı olarak ihraç edilen sennaye piyasau araçlarına ve emuaya dayalı suret urunlere yatıran
yapılabilerektır. Ayrıca, fon pofıföyunde, sözu geçen tüm varlıklara ve/veya bu varlıklar üzerirder oluşturulan endekslere yönelik organize ve/veya
tezgahustü suren araçlara ve her turlu yatırım ortaklığı paylanna da yer verılebilecektır. Fon borsa dışı repo/ters repo işlemleri gerçekleşürebiiecektır.

Portföyun piyasa şartlarından kaynaklanan zaruri durumlarda ve sureklilik an ebııeyecek şekilde mevduatta değerlendırılmesi de söz konusu
olabilecektır. Fon yatırım stratejisinl uygularken, kredi alabilır, repo (Menkul kıymet tercıhli ve pay senedi repo işlemleri dahil), para piyasası işlemleri
ve diğer işlemler aracılığıyla borçlanma gerçekleştırebılır. Fon po,tföyunde bulunan tura paylar ödunç Işlenine konu edilebilecektır. Fon serbest fon
niteliğinde olmasından dolayı ödünç menkul Işlemlenne dair Teblığ’ın 22.Maddesl’ndekl sınırlamalara tabi değildir. Ödunç Işlemlere dair uygulanacak

esaslar ise Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber’ln 4.2.5. Maddesinde belırtılmiştır. Fon, sadece yapılan işlemlerle ilgili olması kaydıyla, yatırım yaptığı para

ve sennaye piyasası ya da diğer tsansal varlıktarı teminat olarak gösterebilir.

Yabnm Riskleri

31.12.2020 tarihi ltlbanyla

0,00000000 Fonun maruz kalabileceği nskler şunlardır: 1> Piyasa Riski: Piyasa riski Ile borçlanmayı temsil eden fınansal araçların, ortaklık paylarının, diğer menkul
,,,,pı,ı,, dıv,ı. ,,_ dM.,ı. ıır,,,,$ .,l. ,h,ı,,,,ı,v ıı v,,,vv,, ,v,,vv,,,iv,,,, ,iAHvd
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Fonun maruz kalabileceği rıskler şunlardır: 1) Piyasa Riski: Piyasa riski Ile bmçlanmayı temsıl eden finansal araçlann, ortaklık paylarının, diğer menkul
laymetlerin, döviz ve dövize endeksli fınansal araçlara dayalı türe. södeşnelere Ilışkin taşınan pozısyonlarsn değerinde, faiz oranları, ortaklık payı
fıyatlan ve döviz kudarındaki dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek zarar riskı ifade edılmektedir. Söz konusu risklerin detaylarına aşağıda yer
verilmektedir: a- Faiz Oranı Riski: Fon poıtföyüne faize dayalı varlıklann (borçlanma aracı, ters reno vb) dahil edilmesi halinde, söz konuş varlıklann
değerinde piyasalarda yasanabaecek faiz oranları değişimleri nedentyle oluşan rıski ifade eder, b- Kur Riski: Fon poıtföyüne yabancı para cinsinden
varlıklann dahil edilmesi halinde, döviz kudarında meydana gelebilecek değişıklıkler nedeniyle Fonun maruz kalacağı zarar olasılığını ifade etmektedir.
c- Ortaklık Payı Fiyat Riski: Fon portföyiune ortaklık payı dahil edılmesi halınde, Fon poıtföyünda bulunan ortaklık paylarının fıyatlannda meydana
gelebilecek değişiklikler nedeniyle portföyün marut kalacağı zarar olasılığını ifade etmektedir. 2) Karşı taraf Riski: Karşı taraFın sözleşmeden
kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirmek istenemesi ve/veya yerine getlreınmnesi veya takas işlanlerınde ortaya çıkan aksaklıklar sonucunda
ödemertin yapılamaması riskini ifade etmektedir. 3) Likidıne Riski: Fon pnetföyünde bulunan fınansal vadıklann istenildiği anda piyasa flyabndan
nakde dönüstürülanemesi halinde ortaya çıkan zarar olasılığidır. 4) Kaidıraç Yaratan işlem Riski: Fon portfoyüne türe, araç (vadeli iskan ve opsiyon
sözleşmeleri), saklı türev araç, srtap sözleşmesi, varant, semflka dahil edılmesı, ileri vatıdu tahvıtbono ve atın alım ışianılerınde ve diğer herhangi
bir yönosanle kaldıraç yaratan benzeri Inlenlerde bulunulması halinde, başlangıç yatırımı ile başlangıç yatınımının uzerınde pozisyon alınması sebebi ile
fonun baslangıç yatırznından daha yüksek zarar kaydedebilme olavlığı kaldıraç riskini ifade eder. 5) Operasyonel Risk: Operasyonel nak, fonun
operasyonel süreçlerındeki aksamalar sonucunda zarar oluşması olasıiğını ifade eder. operanyonel öskin kaynakları arasında kullanılan sistemlerin
yetersizliği, başarısız yönetim, personetın hatalı ya da hli€i işlemleri gibi kurum ıçi eekenlehn yanı sıra doğal afetler, rekabet koşulları, politik relım
değişikliği gibi kurum dışı etkenler de olabilir, t) Yoğunlaşma Riski: Seli bır varlığa vejveya vadeye yoğun yatıran yapılması sonucu fonun bu varlığın
ne vadenin Içerdiğı nsklere maruz kaimasıdır. 7) çorelasyon Riski: Farklı fınansal vadıkıann fıyasa koşulları altında belirli bir zaman dilımi içerisinde
aynı anda değer kazanması ya da kaybetınesıne paralel olarak, en az iki farklı finansal varlığın bırbirlerı ile olan pozıuf veya negauf yönlü ilişkileri

nedeıiyie doğabılecek zarar Ihtımalıni ifade eder, 5) yasal Risk: Fonun katılma paylarının satıldığı dönemden sonra mevzuatna ve düzenleyici
ntekar d’azesıkanüınde meydana geleöderek değşklerden oliansuz etkjemnesı rıskjdr. 9) Açığa Satnş Rakı: Fas pattoyu eruzrdern açığa
satış yIan finansal msstnırarja,m p-asa h’ealaesrnm daraknas sd,,yle ödioç kaış.hğ ve/veya doğrudan açığa satış knkarlanrın azak’nasu
curwnunu ıtede etinektad,. 10) tbe Rsk: Dolandıröds, susnumal, znı’te para geçane, hnSk gN nedenler le Fonu zarara uğratabdecek kasali
eykane yı da Kumoz’nun üamı Wmsrz eek:leyaek suçlann (zaneğe, kara para aklasırau) ışkran.o rukals. tl) Tarinat Rakı: Turev araçlar
uzeneden alsan br onzsycnun güvawe olarak air-an tatinair, tanması rorunla hale sebebyle lkiöte etmesi raheda pıyasaya gbıe değeleııe
değeınn teüesen tğev oozsyon değerim karşiayamamasi veya doğıudan, lesrisatın nitelıği de ,laö oiumsuzhklaıin buhjıvnasu dasihğzsın ataya
çıkması durumtaour. 12) Opsıyon Duyariak Riskleri: Opwas pattoylervıde nsk djyaridlan aracreta, şlana konu olan spor fransal ürun fiyat
değnır.de çak Farkh mğtarda nsk dıyerld.k değısrlmı yaşanabıkneidede. Dea; opsasun yaNdığı l!gdi feansal varhğun fiyahndaki bır biran
değışın’ıaıeı cpayon prıniride oluşturduğu değısrı gostmnnektatr. Ganana: 0osonun üği:ı okaiğu varhğn fyasndaki değşsnm cpsnonun
dduıta meydana getirğğ değişosi olçısektedir. Vega; opsıyonun dayanak varkğam fiyat dalgalanmassndaki b’sım değşmtn opsiyon pmsinde

oFJwsidsığu değişrndr. Iheta: risk olçunka-inde büyLk önem taş-yas zaman fakıaünu ifade eden gosserge olup, opsiyon rriıasnıın vadeye göre
değışenirsa öç’jsodır. Rho sa faiz oranlerndaki yüzdesel değ.ymnı opsuysaıun rışanmda oluşturduğu değişann olçusüdöz. 13) Yapür,daıktuş
YabrınğBaçkasma Maçları Riskleri: Yapiandrkıış YatrnVFaçlamnsa Araçlanna değeri ve dönem sonu getire faiz xenses’ıa yansıca dayanak
vadığn pıyaaa pertanssansıua bağidir. Yapılandrinıs Yatimn/Uorçlamnsa asar/amn dayatak varl.klazı üzeı5ie oluşturulan stratejaerin getirısiıts ügil
dönemde negatıf okraşu hal-side, yabreso vade sonunda hçbfr eta gül ekle edanseyeceğı giti, pedoınnalsla aramA olarak vade sonunda ekle
edden eta tutan nanir,al değaden daha düşuk de olabCy. Bunanla bıdğte, Yaşlandınkn,ş Yatrrvsorçıanr-a kaçians:n günlak nyas okjşsanureta
pıyasa fazdererde yaşanabdecü değişznla’ ve dayanak vadğ iSyan değişsınlenı de gkib tübünsektedır. Pıyasa fazleir,de ve dayanak varlık lyatesda
yasanablecek öaigalanmalar Yapüaridirtkn.ş YatrenVöaçtaruna Maçlarimn psasluk değerlenenuni enkıleyebrnektedır. Fom,m Riske Maruz oeğer

(RMD) hesaplamalarında türev araçlarla birlikte yapılandırılmıs yatırım/Borçlanma Araçlarından kaynaklanan pıyasa riskleri de dikkate alınır,
Yapılandırıimış yatırsn/Borçlanma Araçları yatınmı yapılması halinde karşı taraf riski de mevcuttur. Karşı taraf riski, lhraççı kurumun
Yatırım/Borçlanma Aracından kaynaklanan yukumluluklennl yerine getirememe riskini ifade eder. Karşı taraf ııskını misbnum ıerıyede tutabitnst
adına, Yapiaridr.kn.ş Yatm/Boıçlanma Araçları yatranlarırida lhraççuım ve/veya varsa yata’.n ararasın Tas Teblığl’nin 32’nci maddeshıde bidiztien
decdaıdinre rauna sahv oknag ve koştıtu aranr. 14) tmte Reki: Fon pattoşsinde bal-mas atn ve dğer Lşnsett maden fiyatlarında meydana
gelebaecek özğşl kler nederuyle Doritoyün değer kaybeone olasılığını ifade eönekteds.
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8. PERFORMANS BİLGİSİ

PERFORMANS BİLGİSİ

Eşik Değer Gedılsi
Enflasyon Poıtföyün Zaman İçinde

___________

Sunuma Dahil Dönem Sonu1 Eşik Değer StandartOranı (%) 1 Standart Sapması (%)

_____________________

PordöyUn Toplam Değeri /
(TürE) (*) (4*)

Sapması (%) (4*)

Net Aktif Değeri

201 B,2431o 11,21% 7,34% 2,00% 0,43% -0,03 54.121.239,07

2017 15,45% 12,63% 11,92% 1,83% 0,47% 0,09 264.479.776,72

2018 13,50% 1B,79°/e 20,30% 1l,05°/ 0,75% -0,03 205.707.295,83

2019 28,51% 21,45% 11,84% 4,48% 0,82°İo 0,08 481.871.705,54

2020 15,34% 11,78% 14,60% 5,43% 0,45% 0,04 555.777.421,48

(4) Enflasyon oranı TÜİK tarafından açıklanan TÜFEnln dönemsel oranıdır.

(*4) Portföyün ve eşik değerin standart sapması dönemindeki günlük getiriler üzerinden hesaplanmıştır.

(*4*) Bilgi Raşyosu fonun performans dönemindeki ortalama nlspl(karşılaştirma ölçühine göre olan) getirisi Ile günlük getiriler üzerinden hesaplanan nlspi getlrilertnln standart
sapması olan takip hatasının oranıdır. Rasyodaki artış, fonun aldığı aktif riske göre daha Iyi nispi getid elde ettiğini gösterir.

(*4*4) ilgili veriler 19.01.2016 tarihinden sene sonuna kadar olan değerleri vermektedir.

PERFORMANS GRAFIĞI
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GEÇMİŞ GrİRİLER GELECEK DÖNEM PERFORMANSI İÇİN BtR GÖSTERGE SAYILMAZ.
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C. DİPNOTLAR
1) iş Porrföy Yönetimi yatırım danışmanlığı ve poıtföy yönetimi hizmetleri sunmaktadır. Şirket, Yatırım foniarı, emeklilik fonları, alternatif yatırım ürünleri ve özel portföy yönetimi
alanlannda uzmanlaşmıştır. Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilgili tebliğleri, fonların lzahnameleri ve portföy yöneticiliği faaüyetine ilişlün geçerli mevzuat
çerçevesinde, fonlar Sermaye Piyasası Faaliyet Lisanslarına sahip uzmanlar tarafından yönetilmektedir.

2) Fon Poıtföyü’nün yatınm amacı, yatınmo riskleri ve stratejisi ‘Tanıtıcı Bilgiler bölümünde belirtilmiştir.

3) Fon 1.01.2020 - 31.12.2020 döneminde net %15,34 oranında getiri sağlarken, eşik değerinin getirisl aynı dönemde °/oll,78 olmuştur. Sonuç olarak Fonun nispi getirisi
%3,56 olarak gerçekleşmiştir.

Toplam Getiri Fonun ilgili dönemdeki birim pay değerindeki yüzdesel getiriyi ifade etmektedir.

EşIk Değer Getirisi Fonun eşik değerinin ilgili dönem içerisinde hesaplanmış olan yüzdesel getirisini ifade etmektedir.

Nispi Getiri : Performans sonu dönemi itibariyle hesapianan poıtföy getiri oranı He nispi getiri oranı arasındaki farkı ifade etmektedir.

4) Yönetim ücretleri, vergi, saklama ücretleri ve diğer faaliyet giderlerinin günlük brüt portföy değerine oranının ağırlıklı ortalaması aşağıdaki gibidir.

Fon Toplam
1.01.2020 - 31.12.2020 döneminde: Değerine Oranı TL Tutar

(%)

Fon Yönetim Ücreti 0,250711% 1.265.069,52

Denetim Ücreti Giderleri 0,000910% 4.663,65

Saklama Ücreti Giderleri 0036452% 186.994,51

Aracılık Komisyonu Giderleri 0,133822% 685.932,70

Kurul Kayıt Ücreti 0,000000% 0,00

Diğer Faaliyet Giderleri 0,097660% 500.574,18

Toplam Faaliyet Giderleri 2.663.234,89

Ortalama Fon Toplam Değeri 512.570.419,38

Toplam Faaliyet Giderleri / Ortalama Fon Toplam Değeri 0,52%

5) Performans sunum dönemi içerisinde eşik değer sabit kalmıştır

Dönem Karşılaştırma ölçüW Bilgisi

19.01.2016 ... Bıçr-KYD 1 Aylık Gösterge Mevduat TL + %2,00

6) Yatırım fonlarının portföy işletmesinden doğan kazançları kurumlar vergisi ve stopajdan muaftır.

7) Fon Türk paylan, kamu/özel sektör borçlanma araçları, yabancı menkul kıymetler ve para piyasası ürünlerine yatırım yapmaktadır. Piyasa fiyatlarındaki değişimden
faydalanmak amacıyla dönem içerisinde varlık sınıflarının ağırlıkları değiştirilerek fon getirisinin yükseitiimesi amaçlanmıştir.



İŞ PORTFÖY ANADOLU SİGORTA SERBEST ÖZEL FON PERFORMANS SUNUM RAPORU

D. İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR

1) Performans sunum dönemine ait Brüt Getlrl hesabı aşağıda sunulmaktadır

Net Gebri 15,34%

Gerçekleşen Gider Oranı 0,52%

Azaml Gider Oranı

Brüt Getih 15,86%

* Fonun gerçekleşen gider oranmm azami Ton toplam gider oranın’ aşması durumunda, dönem içinde kurucu tarafından karşılanmış olması sebebiyle, aşan
kısım brüt getiri hesaplamasına dahil edilmemiştir.

2) Performans sunum dönemine alt geLiri aşağıda sunulmaktadır

Endeksler Getid

BIST 100 Endeksl 30,SS°/o

BIST 36 Endeks 19,33%

Bıst-Kyd Dibs 91 Gün 9,92%

Bıst-Kyd Dlbs 182 Gün 8,94%

Bıst-Kyd Dibs 365 Gün 8,30%

Bıst-Kyd Dıbs 547 Gün 7,70°k

Bıst-Kyd D;bs Tüm 8,49%

Bıst-Kyd Ös5a Sabit 11,41%

Bıst-Kyd Osna Değlşken 13,53%

Bıst-Kyd Repo (Brüt) 11,64%

Bıst-Kyd Attın Fiyat Ağırlıklı Ortalama 55,13%

Bıst-Kyd Eurobond Usd (TL) 38,47%

Bıst’Kyd Eurobond Eur (TL) 44,54%

24,91%

36,84%


